
Dz-07.0021.7.2018 

Uchwała nr XLVI/407/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2018 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 60/4, obręb 20 Krowodrza przy ul. Orlej 

w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.22.2018 z 13.06.2018) 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ewentualne zbycie działki nr 60/4 o powierzchni 0,0135 ha, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 20, jednostce 

ewidencyjnej Krowodrza przy ul. Orlej, w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 63/2 o powierzchni 0,0899 ha, 

stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Sprzedaż nie budzi wątpliwości , a działka ta w sposób racjonalny dopełni przyległą nieruchomość. 


